

Birim	OKUL ÖNCESİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ								Ait Olduğu Dönem
-------	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------

A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE											
#	Alt Öçütler	Güçlü Yönler	Geliştirmeye Açık Yönler	Planla [1]	Uygula [2]	Kontrol Et [3]	Önem Al [4]	Sorumlu Birimler	İş Birliği Yapılacak Birimler		
A.1. Liderlik ve Kalite	A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı	Merkezin amacı, faaliyet alanları, merkezin organları ve görevleri, kurumun işleyiş yapısı, personelin görev ve yetkilerinin tanımlanması		Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetmeliği kapsamında faaliyetlerin planlanması	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetmeliği kapsamında faaliyetlerin uygulanması -Okak: STEAM ve Matematik Atölyesi- 5 yaş- Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Mercan ile Dr. Öğr. Üyesi Ümmühan Akınar -Mart: Ebeveynlerle Drama Atölyesi- 5-8 yaş çocukların ebeveynleri-Doç. Dr. Asiye Parlak Rakap -Nisan: Sosyal Beceri Atölyesi- 5-8 yaş çocuklar- Öğr. Gör. Gamze Uykucu Armutçuoğlu -Mayıs: Duygu Atölyesi- 5 yaş çocukları-Öğr. Gör. Gamze Uykucu Armutçuoğlu -Mayıs: Çocuk Temalı Resim Sergisi- Okonmer ve Bartın Belediyesi Resim Atölyesi İşbirliği -Mays: Çocuklarla İletişimde Aile Tutumları- 0-8 yaş çocukların ebeveynleri-Öğr. Gör. Osman Şalço -Haziran: Aile Katılımlı Doğa Eğitimi- 5-8 yaş çocuklar ve ebeveynleri- Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Büyüksahin -Haziran: Yönetim Kurulu Toplantısı-1 -Haziran: Danışma Kurulu Toplantısı-1 -Ekim: Bartın Okul Öncesi Eğitim Kurumları Tanışma Toplantısı -Ekim: Öğretmen Semineri -Kasım: Çocuk Kitapları- 0-8 yaş çocukların ebeveynleri- Doç. Dr. Mustafa Kocaarslan -Aralık: Sanat Atölyesi- 5-8 yaş çocuklar- Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Mercan- Öğr. Hazal Sarı -Aralık: Yönetim Kurulu Toplantısı-2 -Aralık:Danışma Kurulu Toplantısı-2	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulunun ve Danışma Kurulunun yılda en az iki kere toplanması (Haziran 2022 ile Aralık 2023)	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulunun ve Danışma Kurulunun yılda en az iki kere toplanması (Haziran 2022 ile Aralık 2023)	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezinin İhtiyaçları doğrultusunda ek toplantılar düzenlenmesi	Okonmer	Bartın Üniversitesi Rektörlüğü	
	A.1.2. Liderlik	Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi kapsamında uygulanan çalışmaların, merkezi müdüre ve müdür yardımcısına yanı sıra yönetim kurulu ve danışma kurulu üyelerinin de görüşlerinin alınarak planlanması ve uygulanması		Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi kapsamında yönetim kurulu ve danışma kurulunun görüşleri doğrultusunda yıl boyunca yapılacak faaliyetlerin etkinlik takviminin oluşturulması	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetmeliği kapsamında faaliyetlerin uygulanması -Okak: STEAM ve Matematik Atölyesi- 5 yaş- Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Mercan ile Dr. Öğr. Üyesi Ümmühan Akınar -Mart: Ebeveynlerle Drama Atölyesi- 5-8 yaş çocukların ebeveynleri-Doç. Dr. Asiye Parlak Rakap -Nisan: Sosyal Beceri Atölyesi- 5-8 yaş çocuklar- Öğr. Gör. Gamze Uykucu Armutçuoğlu -Mayıs: Duygu Atölyesi- 5 yaş çocukları-Öğr. Gör. Gamze Uykucu Armutçuoğlu -Mayıs: Çocuk Temalı Resim Sergisi- Okonmer ve Bartın Belediyesi Resim Atölyesi İşbirliği -Mays: Çocuklarla İletişimde Aile Tutumları- 0-8 yaş çocukların ebeveynleri-Öğr. Gör. Osman Şalço -Haziran: Aile Katılımlı Doğa Eğitimi- 5-8 yaş çocuklar ve ebeveynleri- Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Büyüksahin -Haziran: Yönetim Kurulu Toplantısı- 1 -Haziran: Danışma Kurulu Toplantısı-1	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulunun ve Danışma Kurulunun yılda en az iki kere toplanması (Haziran 2022 ile Aralık 2023)	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulunun ve Danışma Kurulunun yılda en az iki kere toplanması (Haziran 2022 ile Aralık 2023)	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezinin İhtiyaçları doğrultusunda ek toplantılar düzenlenmesi	Okonmer	Bartın Üniversitesi Rektörlüğü	
	A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları	Yönetim kurulu ve danışma kurulunun karar alma süreçlerine dahil olması			Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi kapsamında yönetim kurulu ve danışma kurulunun görüşleri doğrultusunda yıl boyunca yapılacak faaliyetlerin etkinlik takviminin oluşturulması	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetmeliği kapsamında faaliyetlerin uygulanması -Okak: STEAM ve Matematik Atölyesi- 5 yaş- Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Mercan ile Dr. Öğr. Üyesi Ümmühan Akınar -Mart: Ebeveynlerle Drama Atölyesi- 5-8 yaş çocukların ebeveynleri-Doç. Dr. Asiye Parlak Rakap -Nisan: Sosyal Beceri Atölyesi- 5-8 yaş çocuklar- Öğr. Gör. Gamze Uykucu Armutçuoğlu -Mayıs: Duygu Atölyesi- 5 yaş çocukları-Öğr. Gör. Gamze Uykucu Armutçuoğlu -Mayıs: Çocuk Temalı Resim Sergisi- Okonmer ve Bartın Belediyesi Resim Atölyesi İşbirliği -Mays: Çocuklarla İletişimde Aile Tutumları- 0-8 yaş çocukların ebeveynleri-Öğr. Gör. Osman Şalço -Haziran: Aile Katılımlı Doğa Eğitimi- 5-8 yaş çocuklar ve ebeveynleri- Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Büyüksahin -Haziran: Yönetim Kurulu Toplantısı- 1 -Haziran: Danışma Kurulu Toplantısı-1	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulunun ve Danışma Kurulunun yılda en az iki kere toplanması (Haziran 2022 ile Aralık 2023)	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulunun ve Danışma Kurulunun yılda en az iki kere toplanması (Haziran 2022 ile Aralık 2023)	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezinin İhtiyaçları doğrultusunda ek toplantılar düzenlenmesi	Okonmer	Tüm Birimler
	A.1.5. Kamuoyuna Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik	Birim web sayfasının güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir olması		* Birimin internet sayfalarının güncel tutulması sağlanacaktır. * Üniversitenin hesap verebilirlik, şeffaflık ilkesi gereği kuruma ilişkin tüm raporların üniversite web sayfasında yayımlanması devam edecektir.	* Web Sorumlusunun yıl boyunca aylık periyotlar halinde birim web sayfalarını güncelleme durumunu kontrol etmesi ve sağlanacaktır. web sitesi güncellemelerine ilişkin dış paydaşlardan formlar ile görüş alınması sağlanacaktır. (Yıl boyunca)	* Web Sorumlusunun yıl boyunca aylık periyotlar halinde birim web sayfalarını güncelleme durumunu kontrol etmesi ve sağlanacaktır. web sitesi güncellemelerine ilişkin dış paydaşlardan formlar ile görüş alınması sağlanacaktır. (Yıl boyunca)	Web sayfası ziyaretçi sayısı ile kontrol edilecektir.	Web sayfasının güncelliği ve etkinliği noktasında istenilen seviyeye ulaşılanlığı takdirde gerekirse birim bazında ya da birbirine denk birimler arasında müşteri standartları belirlenecektir.	Birim Web Sorumlusu	Tüm Birimler Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	
A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar	A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar	Birimin misyonu ve vizyonu doğrultusunda misyon, vizyon ve temel değerlerini tanımlanması		Birim tarafından tanımlanan misyon, vizyon ve temel değerleri paylaşılacaktır.	Birim tarafından tanımlanan misyon, vizyon ve temel değerlerin web sitesinde yayımlanacaktır (Yıl boyunca)	Web sayfası ekran görüntüsü veya link aracılığıyla kontrol edilecektir.	Web sayfasının güncel olması sağlanacaktır.	Birim Web Sorumlusu	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı		
	A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Stratejik Hedef ve Göstergeleri yeni hazırlanmış ve web sitesinde ilan etmiş olması		Stratejik hedef ve göstergelerinin izleme-değerlendirilmesinin yapılması sağlanacaktır.	5 aylık ya da yıllık periyotlarla izleme ve değerlendirme yapılacak raporlar web sayfasında yayımlanacaktır (Temmuz 2023 ve Ocak2024).	İzleme ve değerlendirme raporları, web sayfasında yayımlanma linki ile kontrol edilecektir.	Bir sonraki dönemde süreçte ortaya çıkan problemler için gerekli önlemler alınacaktır.	Okonmer	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı		
A.4. Paydaş Katılımı	A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı	Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişinin izlenmesi ve bağlı iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi	İç ve dış paydaş sayısının ve çeşitliliğinin artırılması	İç ve dış paydaşlar ile ilgili görüşmelerin sağlanması	Bartın Anaokulu arasında düzenli olarak toplantılar yapılmaya devam edilerek, bu toplantılarda anaokulu öğrencilerinin, öğretmenlerinin ve ya ebeveynlerinin eğitim ihtiyaçları ve ya okulun fiziksel, sosyal ve kültürel ihtiyaçları belirlenerek destek sağlanacaktır. (Yıl boyunca) İç ve dış paydaş katılımı ile toplantılar yapılması, işbirlikleri kurulması ve güçlendirilmesi yönünde çalışmaların yapılması (Yıl boyunca) -Okak: Bartın Anaokulu: STEAM ve Matematik Atölyesi -Mayıs: Sağlık Uzunöğren Aydın Aydoğmuş İlköğretim Okulu: Duygu Atölyesi -Mays: Bartın Belediyesi Resim Atölyesi: Çocuk Temalı Resim Sergisi -Ekim: Bartın İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Bartın İline Bağlı Anaokulları- Tanışma Toplantısı -Ekim: Bartın İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Bartın İline Bağlı Anaokulları-Öğretmen Semineri	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulunun ve Danışma Kurulunun yılda en az iki kere toplanması (Haziran 2022 ile Aralık 2023)	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulunun ve Danışma Kurulunun yılda en az iki kere toplanması (Haziran 2022 ile Aralık 2023)	Toplantı tutanakları Memnuniyet anketleri veya değerlendirme formları	İç ve dış paydaşların çeşitliliğinin, nicelik ve niteliğinin artırılması için ikili görüşmelerin sağlanması	Tüm Birimler	Tüm Birimler
	A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri	Öğrencilerin karar süreçlerinde etkili rol almaya amacıyla, öğrencilerin çeşitli toplantılara katılmaları ve etkin katılım sürecinde görüşlerini paylaşmaları		Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde Bartın Anaokulu ile çalışmaların planlanması, çalışmalarla öğrenci katılımının sağlanması, öğrencilerin karar alma süreçlerine katılımının sağlanması	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde yapılan çalışmalarda toplama hizmet uygulamaları vb. derslerde öğrencilerin Bartın Anaokuluna destek vermesi, öğrenci katılımı toplantılarının yapılması (Ekim-Kasım 2023)	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde yapılan çalışmalarda toplama hizmet uygulamaları vb. derslerde öğrencilerin Bartın Anaokuluna destek vermesi, öğrenci katılımı toplantılarının yapılması (Ekim-Kasım 2023)	Toplantı tutanakları Memnuniyet anketleri veya değerlendirme formları	Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi çalışmalarında gönüllülük, sosyal sorumluluk, proje çalışmalarında öğrenci katılımının teşvik edilmesi	Okonmer	Bartın Üniversitesi Rektörlüğü	

A.5. Uluslararasılaşma	A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları		Birimde uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik planlamalarolamkala birlikte yazılı olarak planlamaların gözden geçirilmesi, takip edilmesi ve değerlendirilmesine ilişkin çalışmaların yapılması gerekliliği	*Uluslararasılaşma maddi kaynaklarını ve program çeşitliliğini artırmak için ön araştırmalar yapılarak yeni kaynaklar üretilebilecek farklı programlara erişim planlanacaktır (Erasmus ICM, Orhan Değişim Programı vb).	*Ön araştırmalar sonrası saptanan farklı programlara (Erasmus ICM - Z3 Şubat 2022, ORHUN 2022 Mayıs-Haziran 2022) kurumsal başvurular yapılacaktır. Uluslararası politikalar belirlenmesinde Erasmus ICM vb. birimler ile işbirliğinin artırılması yönünde çalışmalar uygulanması - Eylül: Personel eğitim alma hareketliliği gerçekleştirilecektir (Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Mercan-Isveç) - Ekim: Roll Förskola - Ringmören Förskola	*Başvuruların sonuçları Ulusal Ajans web sayfasından takip edilecektir. Kaynak artışı tutarı açıklanan Erasmus ICM sonuçları ile belirlenecektir (Mayıs- Aralık 2023).	*Kabul edilmeyen başvurular için uzman raporu alınarak bir sonraki yıl proje başvurularının iyileştirilmesi sağlanacaktır.	Okonmer	DİGK-Erasmus Koordinatörlüğü
------------------------	-------------------------------------	--	---	---	---	--	--	---------	------------------------------

Birim	OKUL ÖNCESİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ	Ait Olduğu Dönem
-------	--	------------------

C. ARAŞTIRMA GELİŞTİRME									
#	Alt Ölçütler	Güçlü Yönler	Geliştirmeye Açık Yönler	Planla [1]	Uygula [2]	Kontrol Et [3]	Önem Al [4]	Sorumlu Birimler	İş Birliği Yapılacak Birimler
C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları	C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi		Birimin araştırma geliştirme süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısına ilişkin yönlendirme ve motive etme gibi hususları dikkate alan planlamalarının olmaması	Birim adına bilimsel araştırma planlarının yılda en az iki kez olacak şekilde yapılması	Birim adına bilimsel araştırma planlarının yılda en az iki kez olacak şekilde yapılması -Ocak 2023 -Ekim 2023	Bilimsel araştırmaların sözel bildiri ve /veya makale olarak yayınlanması	Bilimsel araştırmaların nicelik ve nitelik olarak artışını sağlayacak insan kaynaklarının bulunması sağlanacaktır.	Okonmer	Personel Daire Başkanlığı PTO
C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler	C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi	Merkezimizde merkez faaliyetlerine uygun yöneticilerin, danışma kurulu ve yönetim kurulu üyelerinin bulunması		Okul öncesi, çocuk gelişimi öğretim üyeleri ve/veya okul öncesi eğitim kurumları çalışanları ile proje/ araştırmaları planlanması	Okul öncesi, çocuk gelişimi öğretim üyeleri ve/veya okul öncesi eğitim kurumları çalışanları ile proje/araştırma uygulanması (Eylül-Aralık 2023)	Planlanan projenin/araştırmanın çıktılar: bildiri, kitap veya makale	Birim adına yapılan projelerin nicelik ve nitelik olarak artışını sağlayacak insan kaynaklarının bulunması	Okonmer	Tüm akademik birimler PTO
C.3. Araştırma Performansı	C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi:		Birimde araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik mekanizmaların bulunmaması	Birimde araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik raporların planlanması	Birimde araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik raporların oluşturulması (yılıda iki kez: Haziran-Aralık 2023)	İzleme ve değerlendirme raporları	Birim araştırma performansı izleme ve değerlendirme kontrol listelerinin kullanılması	Okonmer	PTO

Birim	OKUL ÖNCESİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ	Ait Olduğu Dönem
-------	--	------------------

D. TOPLUMSAL KATKI									
#	Alt Öçütler	Güçlü Yönler	Geliştirmeye Açık Yönler	Planla [1]	Uygula [2]	Kontrol Et [3]	Önlem Al [4]	Sorumlu Birimler	İş Birliği Yapılacak Birimler
D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları	D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi	Birimde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işbirliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemlerin alınması		Birimde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve izlenmesinde yönetim kurulunun aktif olması sağlanacak.	<p>Birimde toplumsal katkı sağlayacak nitelikte yönetim kurulu kararı ile 0-8 yaş grubu çocuklara, erken çocukluk eğitimcilerine ve ailelere yönelik etkinlikler uygulaması</p> <p>-Ocak: 5-6 yaş çocuk (STEAM ve Matematik)</p> <p>-Mart: 5-8 yaş çocukların ebeveynleri (Ebeveynlerle Drama)</p> <p>-Nisan: 5-8 yaş çocuk (Sosyal Beceri Atölyesi)</p> <p>-Mayıs: 5-6 yaş çocuk (Duygu Atölyesi)</p> <p>-Mayıs: Öğretim üyeleri, öğretmen adayları (Resim Sergisi)</p> <p>-Mayıs: 0-8 yaş çocukların ebeveynleri ve öğretmenleri (Çocukla İletişim konusunda Ebeveyn Tutumları)</p> <p>-Haziran: 5-8 yaş çocuklar ve ebeveynleri (Aile Katılımlı Doğa Eğitimi)</p> <p>-Ekim: Erken çocukluk eğitimcileri (Tanışma Toplantısı)</p> <p>-Ekim: Erken çocukluk eğitimcileri (Öğretmen Semineri)</p> <p>-Kasım: 0-8 yaş çocukların ebeveynleri (Çocuk Kitabı)</p> <p>-Aralık: 5-8 yaş çocuk (Sanat Atölyesi)</p> <p>Yapılan 11 etkinliğin toplumsal katkısı izlenecektir.</p>	Değerlendirme Formları -Memnuniyet Anketleri - Toplantı Tutanaqları	İhtiyaç halinde topluma katkı sağlayacak atölye çalışmalarının planlanması ve ilgili paydaşlarla işbirliği sağlanması	Okonmer	Bartın Üniversitesi Rekörtülüğü
	D.1.2. Kaynaklar	Birimin insan kaynaklarının yanı sıra bilimsel, ekonomik, sosyal ve teknolojik kaynakları da daha etkili kullanması yönünde çalışmaların olması		Birimde toplumsal katkı sağlayacak nitelikte paydaşlıkların planlanması Birimde destek sağlayacak gönüllüler ile çalışmaların uygulanması	Birimde toplumsal katkı sağlayacak nitelikte paydaşlıkların kurulması (Yıl boyunca) Birimde destek sağlayacak gönüllüler ile çalışmaların uygulanması (Yıl boyunca)	Paydaş toplantı tutanaqları	Paydaşlıkların artırılması için ikili görüşmelerin sağlanması Gönüllülerin taleplerinin alınması için formların oluşturulması	Okonmer	Tüm Birimler
D.2. Toplumsal Katkı Performansı	D.2.1. Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi	Birimin genelinde toplumsal katkı performansını izlemek ve değerlendirmek üzere mekanizmaların varlığı		Paydaş görüşlerin alınmasına ilişkin form ve toplantıların planlanması Yönetimin görüşlerin alınması konusunda toplantıların planlanması	Paydaş görüşlerin alınmasına ilişkin form ve toplantıların yapılması (Yılda en az iki kere) Yönetimin görüşlerin alınması konusunda toplantıların planlanması (Yılda en az iki kere)	Değerlendirme Formları Toplantı Tutanaqları	Birim içi değerlendirme raporu ve eylem planlarının oluşturulması	Okonmer	Tüm Birimler